[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.07.2019

	с. Анучино
	№
	380

О внесении изменений в Перечень видов обязательных работ,
объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Анучинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального района

№361 от 16.07.2019г
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Анучинского муниципального района администрация  Анучинского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории Анучинского муниципального района, согласно приложению №3. Изложив в новой редакции.
2.  Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3.    Контроль за  исполнением данного  постановления  возложить  на  первого заместителя  главы  администрации  Анучинского  муниципального  района  А.П.Каменева.
Глава Анучинского

муниципального района                                                        С.А.Понуровский
Приложение №3
к постановлению
администрации Анучинского

муниципального района
                                                                                                                                            от26.07.2019г.№380
Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными наказания к исправительным работам на территории Анучинского муниципального района:
	№
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Количество
рабочих мест

	1.
	Анучинское сельское поселение

	1.1
	Администрация Анучинского

сельского поселения
 с.Анучино, ул.Слизкова,д.5
	2

	1.2
	ИП Шнейдер Д.Н.

с.Анучино, ул.Евченко, д.1а
	1

	1.3
	ИП Дудников Д.В.

с.Муравейка, ул.Заводская,д.10
	1

	2.
	Виноградовское сельское поселение

	2.1
	Администрация Виноградовского

сельского поселения

с.Староварваровка, ул.Центральная, д.24
	1

	3.
	Гражданское сельское поселение

	3.1
	ООО «Росток»
с.Гражданка, ул.Юбилейная, д.20/1
	1

	3.2
	ООО «Приморское объединение по выпуску экологически безопасной продукции»
с.Пухово, ул.Строительная,д.20
	2

	3.4
	Администрация

Гражданского сельского поселения

с.Гражданка, ул.Юбилейная, д.13А
	3

	4.
	Чернышевское сельское поселение

	4.1
	Администрация

Чернышевского сельского поселения
с.Чернышевка, ул.Советская,д.38
	5

	4.2
	СХПК «Восход»
с.Чернышевка, ул.Советская,д.38
	6

	4.3
	ИП «Ахметшин»

г.Арсеньев, ул.Жуковского,д.19,кв.13
	2